REVISOES PERIODICAS

~

XRE 300 ABS

REVISAO

1.000km

6.000km

12.000km

18.000km

24.000km

30.000km

36.000km

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

PECAS

197,03

152,99

203,52

456,71

203,52

92,99

567,24

Agende sua revisdo por telefone ou WhatsApp

Itajai . (47) 3247-9100
B (47) 3267-9000

Balneario Camboria

Valores de revisdo e manutengao valido até

R$

R$

R$

R$

R$

M. OBRA

325,00
325,00
325,00
325,00

325,00

30/9/2021

TAXA MAT.
R$ 17,00
R$ 17,00

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

TOTAL

214,03

169,99

528,52

781,71

528,52

417,99

892,24

Oleo grétis em 7 revisbes a partir da 32 revisdo e mao de obra gratuita na 12 e 22 revisdes*. Consulte sempre a tabela de
manutengdes de sua motocicleta, além das condigbes vigentes em seu manual do proprietario. Para maiores informagdes consulte o
Consultor de Servigos da concessionaria. *Custos com Fluidos, lubrificantes, combustiveis e materiais de limpeza correm por conta

do proprietario da motocicleta .



